

29 november 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 198

Dnr KFKS 2016/522

Revisionsrapport 2/2016 – kompetensförsörjning

Yttrande till kommunfullmäktiges revisorer

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen antar föreslaget yttrande till revisorerna över revisionsrapport 2/2016 om kompetensförsörjning.

Ärende

Ernst & Young har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna granskat kommunens arbete med kompetensförsörjning. I granskningen lyfter EY bl. a fram att det finns en tydlig röd tråd mellan vision, strategier och konkreta insatser för ett attraktivt arbetsgivarskap och ett kompetent ledarskap. EY betonar att de närmaste årens expansion fordrar att kommunen skärper sin förmåga att attrahera, behålla och utveckla personal. EY rekommenderar att kommunstyrelsen bl. a tar fram en kommungemensam strategi för kompetensförsörjningsarbetet som kan fungera som plattform för samordning av verksamheternas arbete.

I förslaget till yttrande lyfter stadsledningskontoret fram att kommunstyrelsen sedan granskningen genomfördes våren 2016 har utvecklat mål- och resultatstyrningen genom att kommunstyrelsens fokus som arbetsgivare och arbete för att nå målen har tydliggjorts. Stadsledningskontoret ser inte att det är motiverat att kommunstyrelsen tar fram ytterligare en kommungemensam strategi för kompetensförsörjningsarbetet. De personalnyckeltal som följs för personalområdet och medarbetarundersökningens resultat visar att kommunen driver ett framgångsrikt arbete med kompetensförsörjning.

EY lyfter i granskningen fram behovet av personalförsörjningsprognos för kommunen. Stadsledningskontoret har initierat arbetet med att ta fram personalförsörjningsprognos 2030 som kommer att redovisas till kommunstyrelsen nästa år.

Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 22 november 2016
Förslag till yttrande på revisionsrapport 2/2016 till revisorerna.
Revisionskrivelse och revisionsrapport

Beslutsgång

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		